
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2024 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Kleszczów 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w Gminie Kleszczów będzie jeden Zastępca Wójta. 

§ 2. Powołuję Pana Kazimierza Hudzika na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Kleszczów z dniem 
1 lutego 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Sławomir Chojnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1CAE16F-5E30-400C-BAE7-8767E784CAE5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2024 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


